TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA TIẾNG ANH

Số:   56 /TB-CNTĐ-TA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp lần 3 năm 2016
Căn cứ vào chương trình khung ngành Tiếng Anh bậc cao đẳng khóa 2013;

Căn cứ vào TB số 217/TB-CNTĐ-ĐT ngày 09/9/2016 của phòng Quản lý đào tạo về phát bằng tốt nghiệp đợt 2 năm 2016 và xét tốt nghiệp đợt 3 năm 2016.

Nay Khoa Tiếng Anh thông báo đến sinh viên bậc cao đẳng khóa 2013 của khoa như sau:
1. Đối tượng xét tốt nghiệp:

Tất cả sinh viên khóa 2013 của khoa đã hoàn thành chương trình học.
2. Thời gian nộp đơn xin xét tốt nghiệp
Nộp đơn xin xét tốt nghiệp tại văn phòng khoa Tiếng Anh từ ngày 12/12/2016 đến 15/12/2016 (Biểu mẫu đính kèm).
 Lưu ý:
Sinh viên đã nộp hồ sơ xét tốt nghiệp tại khoa thì không phải nộp mà kiểm tra thông tin của mình trong danh sách sinh viên đăng ký xét TN đợt 3 tại khoata.tdc.edu.vn/thongbao

Các trường hợp đăng ký trễ sẽ được xét tốt nghiệp trong đợt 1 năm học 2016-2017.

Trân trọng thông báo./.

P.TRƯỞNG KHOA

Phạm Minh Trung
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên bậc Cao đẳng)

Kính gởi:
Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . .
· Bậc đào tạo:……………… Hệ: ………………… Lớp:…………………………….
· Chuyên ngành đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa . . . . . . . . . . . . . . .

· Ngày sinh: . . . . /. . . ./. . . . . .

· Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . . . . . . . . . . . . . ………
· Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Huyện (quận, thị xã, thành phố) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh/TP: . . . . . . . . . . . ...
· Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . .

  Hiện nay tôi đã học tích lũy đủ số tín chỉ theo qui định. Nay tôi làm đơn này đề nghị được xét tốt nghiệp.

                 Rất mong được sự chấp thuận của Ban chủ nhiệm Khoa.

                                                                                           Trân trọng cám ơn

Tp. Hồ chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

         Người làm đơn

     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Sinh viên nộp đơn tại khoa (Kèm theo: bản sao có công chứng Chứng chỉ GDQP-AN, Chứng chỉ tin học, Chứng chỉ  Anh văn theo chuẫn đầu ra của từng khoa, từng ngành)

KẾT QUẢ XÉT CỦA KHOA

- Sinh viên đã tích lũy đủ số tín chỉ:
Đạt □
Không đạt □
- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập:

           Đạt □
Không đạt □
- Tích lũy đủ số học phần và số tín chỉ quy định bởi chương trình đào tạo. Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học đạt từ 6,00 trở lên:

Đạt □
Không đạt □
- Đề nghị công nhận tốt nghiệp cho sinh viên:………………………………………

Tp. Hồ chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

Trưởng Khoa

                         Giáo vụ

[image: image1.png]

Nơi nhận:

Sinh viên khóa 2013

Lưu VPK

    Dán

 ảnh 3x4